#Notum sit universis quod cum# (dg: Godefridus Corf omnia et singula bona que heredibus quondam) Elizabeth uxor legitima quondam Henrici Loenman emptoris bladorum (dg: de morte eiusdem quondam Elizabeth successione sunt advoluta et que bona nunc ad se spectant ut dicebat hereditarie supportavit Emondo filio Henrici Moelner de Erpe tamquam marito legitimo Cristine sue uxoris filie naturalis dicti quondam Henrici Loenman #relicte quondam Nijcholai Louwer# nomine et loco centum duplicum mutonum aureorum monete Filfordie bonorum et legalium quos centum etc dicta Elizabeth dedit et assignavit de consensu) de consensu et rathabitatione dicti Henrici sui mariti dedisset et assignasset Gerardo dicto Gerardus emptori bladorum ad opus Nijcholai Louwer et Cristine (dg: predicte) #filie naturalis quondam Henrici Loenman predicti# cum qua Cristina idem Nijcholaus (dg: ?mr) tempore huiusmodi donationis et assignationis matrimonium contrahere intendebat in donationem propter nuptias #centum duplices mutones aureos (dg: bni) monete Filfordie# ex omnibus universis et singulis bonis hereditariis ipsius Elizabeth post obitum dictorum

Henrici Loenman et Elizabeth amborum (dg: si) percipiendos et levandos (dg: ?pro) ut dicebat constitutus igitur Godefridus Corf omnia et singula bona que heredibus dicte quondam Elizabeth de morte eiusdem quondam Elizabeth succesione sunt advoluta et que bona nunc ad ipsum spectant ut dicebat hereditarie supportavit Emondo filio Henrici Moelner de (dg: Rode) Erpe tamquam marito legitimo dicte Cristine sue uxoris relicte dicti quondam Nijcholai Louwer in abbreviationem et solutionem centum deplicum mutonum predictorum promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicte quondam Elizabeth deponere et quod ipse quoscumque heredes dicte quondam Elizabeth perpetue tales habebit quod numquam presument se jus habere in premissis tali conditione annexa si dicta bona omnia infra duos annos immediate sequentes inventa fuerint esse meliora quam centum duplices mutones aurei et hoc doctum vel probatum fuerit per duos testes legitimos opidanos opidi de Busco quod tunc illud supercrescens dictus Emondus dare et exsolvere tenebitur dictis heredibus (dg: ?q) quondam Elizabeth predicte. Testes Ghemert et Sta datum sabbato post Bartholomei.

**1182 p.963r.**

secunda post Bartholomei: maandag 28-08-1402.  
 festo decollationis Johannis: dinsdag 29-08-1402.  
 quinta post Elizabeth: donderdag 22-11-1402.  
 in crastino decollationis Johannis: woensdag 30-08-1402.

BP 1182 p 963r 01 za 26-08-1402.

Voornoemde Emondus beloofde aan voornoemde Godefridus Corf 25 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Allerheiligen (wo 01-11-1402) en de andere helft met Kerstmis (ma 25-12-1402).

Dictus Emondus promisit super omnia dicto Godefrido Corf XXV novos Gelre gulden vel valorem mediatim omnium sanctorum et mediatim nativitatis Domini persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 963r 02 za 26-08-1402.

Katherina dvw Theodericus Machiels soen wv Jacobus Kijevits van Roesmalen, en Johannes, Theodericus en Ghijsella, kv voornoemde Katherina en wijlen Jacobus, verkochten aan Johannes van den Eijnde van Hezewijc ½ mud rogge n-erfpacht, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft, die aan voornoemde Katherina, Johannes, Theodericus en Ghijsella behoorde, in (1) een hofstad en aangelegen akker, in Heeswijk, naast de dijk gnd die Veedijc, tussen wijlen Hadewigis Witcops enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, (2) 3 stukken beemd, in Heeswijk, (2a) gnd die Zwerps Donc, tussen Gheerlacus Lucaes soen enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, (2b) gnd die Weerbeemt, tussen erfgoed behorend aan de goederen gnd die Veerdonc enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, (2c) gnd dat Ymerken, over het water gnd die Aude Aa, tussen Arnoldus Rover Boest enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, (3) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, gaande uit de andere helft van voornoemde hofstad, akker en 3 stukken land.

Katherina filia quondam Theoderici Machiels soen relicta quondam Jacobi Kijevits de Roesmalen Johannes Theodericus et (dg: Ghisella) Ghijsella liberi dictorum Katherine et quondam Jacobi (dg: d) cum tutore dimidium modium siliginis hereditarie paccionis mesure de Busco de hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mesure quam solvendam habet hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex medietate que ad dictos Katherinam Johannem Theodericum et Ghijsellam spectabat in domistadio et 'ago sibi adiacente sitis in parochia de Hezewijc juxta aggerem dictum die Veedijc inter hereditatem quondam Hadewigis Witcops ex

uno et inter communitatem ibidem ex alio atque (dg: ex) in tribus peciis prati sitis in dicta parochia quarum una dicta die Zwerps Donc inter hereditatem Gheerlaci Lucaes soen ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio altera dicta die Weerbeemt inter hereditatem spectantem ad bona dicta die Veerdonc ex uno et inter dictam aquam die Aa vocatam ex alio et tertia dicta dat Ymerken (dg: inter) ultra aquam dictam die Aude Aa inter hereditatem Arnoldi Rover Boest ex uno et inter dictam aquam die Aa vocatam ex alio (dg: aq) atque ex annua et hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mesure levanda et percipienda annuatim et hereditarie de et ex reliqua medietate domistadii agri et trium peciarum prati predictorum prout in litteris #quas vidimus# hereditarie vendiderunt Johanni van den Eijnde de Hezewijc promittentes (dg: in) cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem (dg: d) in dicto dimidio modio siliginis hereditarie paccionis existentem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.